
 

Anexo 3 

 

INSCRIÇÃO DEFINITIVA MODALIDADE COLETIVA 
 

Jornada Esportiva 
JESAF/2016 
AABB CURITIBA (PR) 

 Modalidade 

o Futebol Minicampo 
o Vôlei de Areia 4X4 
o Handebol Masculino 
o Handebol Feminino 
o Vôlei de Quadra Feminino 
 

 

 

  
Número 

de 
ordem 

MATRÍCULA nº Nome do atleta 
  

  

01    
 

02     

03     

04     

05     

06     

07     

08     

09     

10     

11     

12     

13     

14     

 
 

 
 
 
 

Técnico  

Dirigente  

 

Data: 
 
 

 Nome do Dirigente da equipe: 
 

 
Enviar para CESABB PR preenchido entre os dias 01 e 23 de junho de 2016, para o e-mail parana@cesabb.com.br 

 

 

mailto:parana@cesabb.com.br


 

 

Anexo 3.1 

 

À 
COMISSÃO ORGANIZADORA 
 
JE___/___ 
 
 
 
 
 
 
REF: INCLUSÃO/EXCLUSÃO OU SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS 

 
 
 
 
 
 
Solicitamos a essa Comissão a _____________do Atleta, nr. Matrícula __________  
 
nome: _____________________________________________________________  
 
na modalidade: ______________________________________________________  
 
 
 
 

 
Local: ______________ 
 
 
Data: ___/___/_____ 

  
 
 
 
Assinatura 

 


